ПРОТОКОЛ № 6 СУ
заседания Совета

Некоммерческого партнерства «Строители Урала»

г. Пермь 29 декабря 2009 г.

Дата проведения 29 декабря 2009 г.
Место проведения г. Пермь, ул. Ленина, д.64
Время проведения Начало 14 часов 00 минут

Окончание 15 часов 00 минут

Присутствуют Члены Совета НП «Строители Урала»

Петрова Татьяна
Алексеевна

генеральный директор ООО «Уралинстрой»

Буничев Геннадий
Александрович

председатель совета директоров Инвестиционно
промышленной компании «Оптимум»

Гаевский Константин
Константинович

ООО «Управляющая компания Юграгидрострой»

Г недочкин Юрий
Михайлович

генеральный директор ООО «ПСП Теплогаз»

Гуськов Владимир
Алексеевич

директор ООО «Стройсвязьсервис»

Писклов Виктор
Петрович

генеральный директор ОАО «Перминжстрой»

Терентьев Виктор
Алексеевич

председатель Совета Партнерства

Калинин Владимир
Николаевич

вице-президент Союза строителей Тюменской области

Шумасов Рафид
Кафиевич

представитель ООО «Строительно-монтажное управление»

Крохмаль Александр
Николаевич

генеральный директор «МУ-78»

Гарслян Армен
Гайосович

председатель совета директоров ОАО «Метафракс»

Заседание открыла Председатель заседания Председатель Совета НП «Строители
Урала» Петрова Татьяна Алексеевна.

Из 11 членов Совета -  присутствуют 11. Кворум имеется.
Председатель заседания: Петрова Татьяна Алексеевна.
Секретарь заседания: Терентьев Виктор Алексеевич.

Председатель Совета Партнерства Т.А. Петрова огласила список присутствующих
на заседании, представила секретаря заседания Терентьева Виктора Алексеевича,
предложила утвердить повестку дня заседания Совета.

Открытым голосованием Совет единогласно принял решение утвердить
следующую повестку дня заседания:

1. Прием юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, подавших
заявление о вступлении в члены НП «Строители Урала».

2. Прекращение членства юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в
НП «Строители Урала».

Председатель Совета Партнерства Т.А. Петрова предложила приступить к работе
по рассмотрению вопросов повестки дня собрания.

2
Вопрос № 1 повестки дня

Прием юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, подавших
заявление о вступлении в члены НП «Строители Урала»

Слушали:
Председателя Совета Партнерства Т.А. Петрову, которая доложила о приеме и

рассмотрении заявлений о вступлении в члены НП «Строители Урала» от юридических
лиц и индивидуальных предпринимателей, представивших необходимый пакет
документов и оплативших вступительные взносы.

По результатам обсуждения Советом принято решение о приеме в члены
Партнерства в соответствии с требованиями, предъявляемыми к членам Партнерства.

Формулировка решения по вопросу № 1 повестки:
Принять в члены НП «Строители Урала» юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей, подавших заявления о вступлении в Партнерство, представивших
необходимый пакет документов и оплативших вступительные взносы.

Решили:
Принять в члены НП «Строители Урала»:

№ Полное наименование организации ИНН
1 . Общество с ограниченной ответственностью «Стройпроект» 5904191781
2. Муниципальное учреждение «Отдел капитального строительства

Ординского муниципального района Пермского края
5951042191

3. Индивидуальный предприниматель Иванов Виктор Михайлович 594701045424
4. Индивидуальный предприниматель Докшин Владимир

Александрович
590800280140

5. Общество с ограниченной ответственностью
«ПермТелекомЭнергоСтрой»

5902815610

6. Общество с ограниченной ответственностью «Западно-Уральский
центр сертификации»

5903020504

7. Общество с ограниченной ответственностью Проектно-строительная
компания «ЛукаС»

5905273412

8. Общество с ограниченной ответственностью «Спецгидросгрой» 5904086184
9. Общество с ограниченной ответственностью «УралСтройПроект» 5921023152
10. Общество с ограниченной ответственностью «Стройсервис» 5918014969
11. Индивидуальный предприниматель Вершинин Михаил

Александрович
591010589902

12. Общество с ограниченной ответственностью «КАРКАС-СТРОИ» 5904064590
13. Общество с ограниченной ответственностью «Строймонтажсервис» 5902143060
14. Общество с ограниченной ответственностью «Металлургсервис» 5921005996

Итоги голосования по вопросу № 1 повестки дня:
«За» -  И; «Против» -  0 голосов; «Воздержались» -  0 голосов.

Решение принято единогласно.

Вопрос № 2 повестки дня
Прекращение членства юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

в НП «Строители Урала»

Слушали:
Председателя Совета Партнерства А.Т. Петрову, которая доложила о добровольном

выходе из членов НП «Строители Урала» юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей.

По результатам обсуждения Советом принято решение о добровольном выходе из
членов Партнерства.

Формулировка решения по вопросу № 2 повестки:
Прекратить членство в НП «Строители Урала» юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей, подавших заявления о добровольном выходе из
Партнерства.

Решили:
В соответствии со статьей 55.7 Градостроительного Кодекса прекратить членство в

НП «Строители Урала» юридических лиц и индивидуальных предпринимателей:

3

№ Полное наименование организации ИНН
1. Общество с ограниченной ответственностью «Уралэнергострой» 5911012842
2. Общество с ограниченной ответственностью «Уралэлектро» 5902161742

Итоги голосования по вопросу № 2 повестки дня:
«За» -11 ; «Против» -  0 голосов; «Воздержались» -  0 голосов.

Решение принято единогласно.

Решения по всем вопросам повестки дня заседания Совета НП «Строители Урала»
приняты, вопросов не поступало.

Председатель Совета Т.А. Петрова огласила результаты голосования по всем
вопросам повестки дня и объявила о закрытии заседания.

Председатель

Секретарь

Т.А.

В.А.

Петрова

Терентьев